
From: rebecca.laasnurm-ser@rmk.ee
Sent:
To:
Cc:
Subject: Vs: Sisendipalve (18.01) ja infoseminar (12.01): Euroopa metsaseire ja strateegilise planeerimise määrus

From: Kaja Ainsalu <Kaja.Ainsalu@kliimaministeerium.ee>
Sent: Friday, December 22, 2023 2:07 PM
To: RMK <rmk@rmk.ee>; Kris� Parro <kris�.parro@rmk.ee>; info@epkk <info@epkk.ee>; KeA Info <info@keskkonnaamet.ee>; KAUR
Üldkontakt <kaur@envir.ee>; info@klab.ee; info@kik.ee; info@eko.org.ee; k6k@k6k.ee; elf@elfond.ee; Kalev Sepp
<kalev.sepp@emu.ee>; abi@ees�metsaabiks.ee; saveestoniasforests@gmail.com; metsaselts@metsaselts.ee;
erametsaliit@erametsaliit.ee; info@ees�metsad.ee; metsauhistu@metsauhistu.ee; info@empl.ee; info@emu.ee; Marek Metslaid
<marek.metslaid@emu.ee>; ahto.kangur@emu.ee; info@taltech.ee; info@ut.ee; tlu@tlu.ee; info@luua.ee; akadeemia@akadeemia.ee;
info@elvl.ee; info@rohe�iger.ee; eoy@eoy.ee
Cc: Rauno Reinberg <Rauno.Reinberg@kliimaministeerium.ee>; Kaja Ainsalu <Kaja.Ainsalu@kliimaministeerium.ee>; Olav Etverk
<Olav.Etverk@keskkonnaamet.ee>; Madis Raudsaar <Madis.Raudsaar@Envir.ee>; Taivo Denks <Taivo.Denks@Envir.ee>; Ma� Valgepea
<Ma�.Valgepea@Envir.ee>; Enn Pärt <Enn.Part@Envir.ee>; Tiit Matson <Tiit.Matson@Envir.ee>; allan.sims@emu.ee; Epp Kikas
<Epp.Kikas@kliimaministeerium.ee>; Merje Lesta <Merje.Lesta@kliimaministeerium.ee>; Leno Kuura
<Leno.Kuura@kliimaministeerium.ee>; Meelis Seedre <Meelis.Seedre@kliimaministeerium.ee>; Laura Remmelgas
<Laura.Remmelgas@kliimaministeerium.ee>; Taimo Aasma <Taimo.Aasma@kliimaministeerium.ee>; Mart Kiis
<Mart.Kiis@kliimaministeerium.ee>; Karin Radiko <Karin.Radiko@kliimaministeerium.ee>; Merit Otsus
<Merit.Otsus@kliimaministeerium.ee>; Aveliina Helm <Aveliina.Helm@kliimaministeerium.ee>
Subject: Sisendipalve (18.01) ja infoseminar (12.01): Euroopa metsaseire ja strateegilise planeerimise määrus
 
Tere kõigile!
 
Euroopa Komisjon avalikustas novembris Euroopa metsaseire ja strateegilise planeerimise määruse. Selle eesmärk on täita lüngad
Euroopa metsi käsitlevas teabes ja luua terviklik metsaalane teadmusbaas. See võimaldab ELi riikidel, metsaomanikel ja -majandajatel
parima olemasoleva andmes�ku ja teadmete baasilt reageerida, et tagada metsade vastupanuvõime, kuivõrd metsi mõjutavad
mitmesugused survetegurid, sh mi�ekestlik inimtegevus, kliimamuutused, elurikkuse kadu, aga mets on ka ise nende seisundi
mõjutajaks. Määruse eesmärk ei ole sekkuda metsaplaneerimisse ja -majandamisse, vaid koguda ja jagada õigeaegseid ning võrreldavaid
metsaandmeid.
 
E�epanekuga saab tutvuda siin: ingliskeelne versioon EUR-Lex - 52023PC0728 - EN - EUR-Lex (europa.eu) ja ees�keelne versioon EUR-Lex
- 52023PC0728 - EN - EUR-Lex (europa.eu)

  
Koostame algatuse kohta Vabariigi Valitsuse seisukoh� ning seejuures on meile väga olulised ka teie tähelepanekud, mida peaksime
arvesse võtma. Palume teie sisendit tähtajaga 18. jaanuar 2024 aadressidele rauno.reinberg@kliimaministeerium.ee ja
kaja.ainsalu@kliimaministeerium.ee Samadele meiliaadressidele võib saata ka võimalikke küsimusi.
 
Lisaks kutsume huvitatud osapooli, kes leiavad antud määrusega puutumust, osalema kliimaministeeriumi korraldataval infoseminaril,
kus tutvustame Euroopa Komisjoni avaldatud e�epanekut antud määruse osas. Kohtumisel on võimalik küsida küsimusi ja anda algatuse
kohta esmast tagasisidet. Infoseminar toimub Microso� Teamsi vahendusel 12. jaanuaril 2024 kell 10:00. Kalendrikutse on lisatud kirja
lõppu.  
 
Ilusat pühade aega soovides!
Kaja Ainsalu 
Peaspetsialist | Välissuhete osakond 
Senior Officer | Department of Interna�onal Affairs 
+372 6262 844| kaja.ainsalu@kliimaministeerium.ee | www.kliimaministeerium.ee 
Kliimaministeerium | Ministry of Climate of Estonia | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn, Ees� 

Microsoft Teamsi koosolek
Liitu arvu�s, mobiilirakenduse või ruumiseadme kaudu

Koosolekuga liitumiseks klõpsake siia

Koosoleku ID: 322 493 687 310  
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Pääsukood: gU4RwS 

Laadi Teams alla | Liitu veebis

Lisateave | Koosolekusuvandid

https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=b0393280-f939-4cf8-9f4f-0af0afb7c140&tenantId=982d5054-1b3c-4a65-9351-3c842ea4ca12&threadId=19_meeting_M2E5YzQ3MWUtNDY1NS00YmRhLWI1YjgtNzNjMTkxM2MwMmZj@thread.v2&messageId=0&language=et-EE
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